
 

СЛУЖБЕНИ 
ЛИСТ 

ГРАДА ПАНЧЕВА 

Број 15 ПАНЧЕВО, 11. 08. 2025 ГОДИНЕ 

 

На основу члана 99. Закона о 
планирању и изградњи („Сл. гласник РС", 
бр. 72/09, 81/09 - испр., 64/10 - одлука УС, 
24/11, 121/12, 42/13 - одлука УС, 50/13 - 
одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14, 
145/14 , 83/18, 31/19, 37/19-др.закон, 9/20, 
52/21 и 62/23), члана 46. и 66. Закона о 
локалној самоуправи („Сл. гласник РС", бр. 
129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др. закон, 
47/18 и 111/21-др.закон), члана 59. и 98. 
став 3. Статута града Панчева („Сл. лист 
града Панчева“, бр.25/15-пречишћен текст, 
12/16, 8/19, 16/19 и 2/21) и члана 13. 
Одлуке о грађевинском земљишту града 
Панчева („Сл. лист града Панчева“, бр. 
11/21 и 28/22), Градско веће града 
Панчева на седници одржаној дана 
22.07.2025. године, донело је 

 
О Д Л У К У 

о покретању поступка за отуђење 
неизграђеног грађевинског земљишта 

 
 

Члан 1. 
 

Градско веће града Панчева 
покреће поступак за отуђење 
неизграђеног грађевинског земљишта у 
јавној својини града Панчева, и то: 
 
1. кат. парцеле број 2293/1 К.О. Панчево, 
која је у јавној својини града Панчева, 
површине 315 м2, уписане у Листу 
непокретности  број 11756 К.О. Панчево, 
ради изградње стамбеног објекта или 
објекта компатибилне намене са 

становањем  у складу са планским актом, 
по почетној цени од 5.577,51 дин/м2, што 
укупно износи 1.756.915,65 динара, и 
гарантним износом од 527.074,70 динара. 
 
2. кат. парцеле број 2293/6 К.О. Панчево, 
која је у јавној својини града Панчева, 
површине 316 м2, уписане у Листу 
непокретности број 11756 К.О. Панчево, 
ради изградње стамбеног објекта или 
објекта компатибилне намене са 
становањем у складу са планским актом, 
по почетној цени од 5.577,51 дин/м2, што 
укупно износи 1.762.493,16 динара, и 
гарантним износом од 528.747,95 динара. 
 

Члан 2. 
 

Поступак отуђења катастарских 
парцела из претходног члана, спровешће 
се након расписивања огласа, путем 
јавног надметања, у складу са Одлуком о 
грађевинском земљишту града Панчева 
(„Сл. лист града Панчева“, бр. 11/21 и 
28/22). 

 

Члан 3. 
 

Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном 
листу града Панчева“. 
 

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 003232531 2025 08725 003 000 060 107 



Страна 2- Број 15                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        11. 08. 2025. године 

Панчево, 22.07.2025. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Александар Стевановић 

 
 

Градско веће града Панчева, на 
седници одржаној дана 16. 06. 2025. 
године, разматрало је Предлог решења о 
измени решења о образовању Комисије за 
израду Годишњег Програма заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта на територији града Панчева, 
па је на основу чл. 46. ст.1. тач. 2. и 6. и чл. 
66. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС број 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16-др. закон, 47/18 i 111/21-
др.закон), чланова 59. и 98. став 3. 
Статута града Панчева („Службени лист 
града Панчева“ број 25/15-пречишћен 
текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21) и члана 3. 
Одлуке о одређивању надлежних органа у 
поступку доношења Годишњег Програма 
заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта на територији 
града Панчева („Сл.лист града Панчева бр. 
5/25)  донело следеће: 
 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ ГОДИШЊЕГ 
ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И 
КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМЉИШТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
ПАНЧЕВА 

 
Члан 1. 

 
У решењу Градског већа града 

Панчева о образовању Комисије за израду 
Годишњег програма заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта 
на територији града Панчева број: 
002172781 2025 08725 003 000 060 107 од 
13.05.2025. године, члан 1. мења се и 
гласи:  

„Члан 1. 
Образује се Комисија за израду 

Годишњег програма заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта 

на територији града Панчева (у даљем 
тексту Комисија) у следећем саставу: 
1.Треша Радоњин, председник, 
2. Миле Младеновић, заменик 
председника, 
3. Јелена Николић,члан 

4. Ивана Оташевић Вељин, члан, 
5. Марко Милановић, члан, 
6. Бранка Лончаревић, члан, 
7. Јелена Богданов, члан, 
8. Душица Глигорић, члан, 
9. Иван Станишић, члан,” 
 

Члан 2. 
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у “Службеном 
листу града Панчева“ 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ПАНЧЕВА 
Број:002668536 2025 08725 003 000 060 107 

Панчево, 16. 06. 2025. године. 
ГРАДОНАЧЕЛНИК  

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 
ГРАДА ПАНЧЕВА 

Александар Стевановић 
 
 

Градско веће града Панчева, на 
седници одржаној 11.08.2025. године, 
разматрало је Предлог решења о 
престанку рада на положају начелника 
Градске управе града Панчева, па је на 
основу чланова 4. ст. 5, 51. тачка 2. и 53. 
Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, број 
21/16, 113/17, 113/17 – др.закон, 95/18, 
114/21 и 92/23), чланова 46. тачка 7. и 66. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“ број 129/07, 83/14 - др. закон, 
101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21– др. 
закон) и члана 98. став 3. Статута града 
Панчева (''Службени лист града Панчева“, 
број 25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19, 
16/19 и 2/21), донело следеће 

 
РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ РАДА НА 

ПОЛОЖАЈУ НАЧЕЛНИКА 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА ПАНЧЕВА 



Страна 3- Број 15                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        11. 08. 2025. године 

 
I. ПЕТРОВИЋ МАРИЈИ, начелнику 
Градске управе града Панчева, престаје 
рад на положају даном доношења 
решења, а због подношења писмене 
оставке.  
 
II. Ово решење објавити у ''Службеном 
листу града Панчева''. 
 

О б р а з л о ж е њ е 

 Одредбама члана 51. тачка 2. 
Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе предвиђено је да службенику 
престаје рад на положају подношењем 
писмене оставке. 
 Чланом 53. ставом 1. наведеног 
закона предвиђено је да се престанак 
рада на положају утврђује решењем које 
доноси орган надлежан за постављење 
службеника, у року од осам дана од дана 
наступања разлога због којих је рад на 
положају престао. 

Марија Петровић, начелник Градске 
упрве града Панчева поднела је писмену 
оставку, из личних разлога, на место 
начелника Градске управе града Панчева.
 Имајући у виду наведено, Марији 
Петровић, начелнику Градске управе 
града Панчева, престаје рад на положају 
даном доношења решења, а због 
подношења писмене оставке. 
 Сходно изнетом, одлучено је као у 
диспозитиву. 
   

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:
 Против овог решења није 
допуштена жалба, већ се може тужбом 
покренути управни спор код Управног суда 
у Београду у року од 30 дана од дана 
достављања решења, непосредно или 
путем поште, а може се изјавити и на 
записник код Управног суда у Београду 
или било ког другог редовног суда. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ПАНЧЕВО 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 003454951 2025 08725 003 000 060 107 

Панчево, 11.08.2025.  

 ГРАДОНАЧЕЛНИК 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Александар Стевановић 

 
Градоначелник града Панчева, дана 

27. 06. 2025. године разматрао је Предлог 
Решења о измени Решења  о именовању 
Комисије за избор корисника помоћи за 
решавање стамбених потреба избеглица 
давањем 6 стамбених јединица у закуп на 
одређено време са могућношћу куповине 
у оквиру Регионалног стамбеног 
програма-Стамбени програм у Републици 
Србији, Потпројекат 9, те је на основу 
чланова 44. и 66. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС” број 
129/07,  83/14- други закон, 101/16-други 
закон, 47/18 и 111/21-др.закон) и чланова 
54. и 98. став 2. Статута града Панчева 
(„Службени лист града Панчева“ број 
25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 
2/21) донео следеће: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ  РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА 

ПОМОЋИ ЗА  РЕШАВАЊЕ СТАМБЕНИХ 
ПОТРЕБА ИЗБЕГЛИЦА ДАВАЊЕМ  6 
СТАМБЕНИХ ЈЕДИНИЦА У ЗАКУП НА 

ОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ СА МОГУЋНОШЋУ 
КУПОВИНЕ У ОКВИРУ  РЕГИОНАЛНОГ 
СТАМБЕНОГ  ПРОГРАМА-СТАМБЕНИ 

ПРОГРАМ У РЕПУБЛИЦИ СРБИЈИ, 
ПОТПРОЈЕКАТ  9 

 
I 

У Решењу о именовању Комисије за 
избор корисника помоћи за решавање 
стамбених потреба избеглица давањем 6 
стамбених јединицa у закуп на одређено 
време са могућношћу куповине у оквиру 
Регионалног стамбеног програма -
Стамбени програм у Републици Србији, 
Потпројекат 9 број  II-06-020-6/2024-320 од 
08.11.2024 године,тачка I мења и гласи: 

 
„I 

Именује се Комисија за избор 
корисника помоћи за решавање 
стамбених потреба избеглица давањем 6 
стамбених јединицa у закуп на одређено 



Страна 4- Број 15                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        11. 08. 2025. године 

време са могућношћу куповине у оквиру 
Регионалног стамбеног програма -
Стамбени програм у Републици Србији, 
Потпројекат 9 ( у даљем тексту: Комисија) 
у следећем саставу : 
 
1.  Сања Паталов Стојадиновић– 
председник Комисије 

-Гордана Ћирић - заменик 
председника; 

 

2.  Милица Минић – члан 

  - Јелена Остојић – заменик члана; 
 

3. Зоран Граовац  - члан 

 - Милена Кандић – заменик члана; 
 

4. Јелена Мокран Анђеловски – члан 

 - Невена Стајић- заменик члана; 
 

5. Јелена Говедарица – члан 

  - Петар Анђић,заменик члана 
 

За секретара Комисије именује се 
Данира Прајдић Веселиновић, запослена 
у Градској управи града Панчева, која ће 
за потребе Комисије обављати стручне и 
административно техничке послове у 
сарадњи са Секретаријатом за јавне 
службе и социјална питања и 
Секретаријатом за скупштинске послове, 
послове Градоначелника и Градског већа 
Градске управе града Панчева.“ 
 

II 
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у „Службеном 
листу града Панчева.“ 
 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број:000018548 2025 08725 002 000 020 
014/2025-425 

ПАНЧЕВО, 27.06.2025.године 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА 
         Александар Стевановић 

 
Градоначелник града Панчева, 

дана 07.07.2025. године разматрао је 

Предлог Одлуке о додели награде града 
Панчева „Полицајац месеца“, те је на 
основу чланова 44. и 66. Закона о локалној 
самоуправи (Службени гласник РС- број 
129/07. 83/14 др,закон, 101/16- др.закон, 
47/18 и 111/21-др.3акон), чланова 54. и 98. 
став 2. Статута града Панчева (Службени 
лист града Панчева- број 25/15-лречиићен 
текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21) и чланова 
2. и 3. Одлуке о награди града Панчева 
„Полицајац месеца“ („Службени лист 
града Панчева“ број 13/15) донео 

 
ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА 
ПАНЧЕВА“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“ 

 
Члан 1. 

Награда града Панчева „Полицајац 
месеца“ за месец jун 2025. године 
додељује се Јови Вуковићу, полицијском 
службенику Одељења криминалистичке 
полиције у Полицијској управи у Панчеву. 

 
Члан 2. 

Ову одлуку објавити у «Службеном 
листу града Панчева». 
 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број:000018548 2025 08725 002 000 020 
014/2025-466 

ПАНЧЕВО, 07.07.2025.године 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА 
         Александар Стевановић 

 
Градоначелник града Панчева, дана 

30.07.2025. године, разматрао је 
Правилник о изменама и допунама 
Правилника о организацији и 
систематизацији послова Јавног 
комуналног предузећа „Водовод и 
канализација“ Панчево од 21.07.2025. 
године, те је на основу чланова 44. и 66. 
Закона о локалној самоуправи 
('"Службени гласник РС'' бр. 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-
др.закон) и чланова  54. став 1. тачка 4. и  



Страна 5- Број 15                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        11. 08. 2025. године 

98. став 2. Статута града Панчева 
(„Службени лист града Панчева“ број 
25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 
2/21), донеo  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на  Правилник о 

изменама и допунама Правилника о 
организацији и систематизацији 

послова Јавног комуналног предузећа 
„Водовод и канализација“ Панчево 

од  21.07.2025. године 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 
Правилник о изменама и допунама 
Правилника о организацији и 
систематизацији послова Јавног 
комуналног предузећа „Водовод и 
канализација“ Панчево од 
21.07.2025.године. 

 

II 
Обавезује се Јавно комунално 

предузећe „Водовод и 
канализација“ Панчево да поштује 
одредбе Закона о буџетском 
систему(“Службени гласник РС” број 54/09, 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13-
исправка, 108/13, 142/14, 68/15-др.закон, 
103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 
149/20, 118/21, 118/21-др.закон, 138/22, 
92/23 и 94/24) и друге прописе којима је 
прописано да  корисници јавних средстава  
могу да заснују радни однос на 
неодређено време са новим лицима и на 
одређено време са лицима у својству 
приправника, у текућој календарској 
години,  до 70% укупног броја лица којима 
је престао радни однос на неодређено 
време по било ком основу у претходној 
календарској години (умањен за број 
новозапослених на неодређено време и 
одређено време у својству приправника у 
тој календарској години), а да о пријему 
новозапослених на неодређено време и 
одређено време у својству приправника 
изнад тог процента одлучује тело Владе, 
на предлог надлежног органа, уз 
претходно прибављено мишљење 
Министарства. 

  

III 
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у „Службеном 
листу града Панчева“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
БРОЈ: 000018548  2025  08725   002   000 
020  014/2025-530 

Панчево, 30.07.2025. 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА 
         Александар Стевановић 

 
 
 
На основу члана 24. став 2., 3. и 4. 

Закона о раду („Сл. гласник РС" бр. 24/05, 
61/05, 54/09,3 2/13 75/14, 13/17 - Одлука 
УС, 113/17 и 95/18 – аутентично тумачење), 
члана 12. Закона о социјалној заштити 
(„Сл. гласник РС" бр. 24/11 и 117/22- 
одлука УС), Правилника о организацији, 
нормативима и стандардима рада 
центара за социјални рад (Сл. гласник РС" 
бр. 59/08, 37/10, 39/11 - други правилник, 
1/12 -други правилник, 51/19, 12/20, 83/22 
и 10/25), члана 29. став 2, алинеја 5. 
Статута Центра за социјални рад 
„Солидарност" Панчево („Сл. лист града 
Панчева" бр. 32/12) и члана 36. 
Правилника о организацији са описом 
послова и систематизацијом у Центру за 
социјални рад „Солидарност" Панчево 
(,Сл. лист града Панчева" бр. 2/18 и 14/18 
- исправка техничке грешке и 2/24), 
доносим: 
 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И 
ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О 

ОРГАНИЗАЦИЈИ СА ОПИСОМ 
ПОСЛОВА И СИСТЕМАТИЗАЦИЈОМ У 

ЦЕНТРУ ЗА СОЦИЈАЛНИ 
РАД ,,СОЛИДАРНОСТ" ПАНЧЕВО  

 
Члан 1. 

У Правилнику о организацији са 
описом послова и систематизацијом у 



Страна 6- Број 15                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        11. 08. 2025. године 

Центру за социјални рад 
„Солидарност“ Панчево („Сл. лист града 
Панчева" бр. 12/18 и 14/18 - исправка 
техничке грешке и 2/24 ) после члана 17а 
додаје се члан 17б који гласи: 

 
" Члан 17б 

Службеник за јавне набавке 
- непоредно је одговоран руководиоцу 
службе 
- прати извештаје и анализе за потребе 
руководиоца 
- прикупља, уређује, припрема и 
контролише податке неопходне за израду 
налаза, извештаја и пројеката; 
- правовремено прослеђује потребне 
информације руководиоцу, сарадницима 
или клијентима; 
- води коресподенцију по налогу 
руководиоца; 
- израђује службене белешке из делокруга 
рада; 
- организује, руководи, координира и прати 
извршење послова и израђује планове 
рада у области јавних набавки и набавки 
на које се закон не примењује; 
- руководи припремом предлога годишњих 
планова јавних набавки, набавки на које 
се закон не примењује и плана контроле 
јавних набавки; 
- контролише акте који се доносе у 
поступцима јавних набавки; 
- прати извршење препорука датих у 
спроведеним контролама; 
- учествује у поступцима јавних набавки 
као члан комисије; 
- контролише законитост планирања, 
спровођења и извршења јавних набавки и 
набавки на које се закон не примењује и 
израђује извештај о реализованим 
набавкама; 
- координира истраживања тржишта, 
тржишних партнера и других анализа; 
- контролише трошкове и координира 
споровођење јавних набавки набавки на 
које се закон не примењује; 
- координира у изради уговора о јавним 
набавкама и набавки на које се закон не 
примењује 
- обавља административне послове у вези 
са кретањем предмета;  

- води општи деловодник, пописе аката и 
заводи, разводи, архивира и задужује акта;  
- врши распоређивање, отпрему и доставу 
документације и поште;  
- води евиденцију опреме и осталих 
средстава и стара се о набавци, чувању и 
подели потрошног канцеларијског 
материјала;  
- води прописане евиденције и ажурира 
податке у одговарајућим базама;  
- заводи поднеске по налогу стручног 
радника на пријему у одговарајући 
регистар у складу са прописима које 
уређује канцеларијско пословање;  
- у току године води евиденцију у виду 
сакупљања документације која се чува у 
архиви (а/а);  
- ради све административне послове у 
оквиру Службе;  
- учествује у изради статистичког 
извештаја и годишњег извештаја о раду 
Центра;  
- припрема нацрте управно-правних аката 
за права и услуге која се финасирању из 
буџета града Панчева 
- обавља друге послове по налогу 
руководиоца службе и директора. " 

 
Члан 2. 

У члану 33. став 4. мења се и гласи:  
„Уговором између Града Панчева и 

Центра за социјални рад 
„Солидарност“ Панчево о регулисању 
међусобних односа број III-08550-6/2017 
од дана 19.05.2017. године, Анексом под 
бројем III-08-550-6/2017 од дана 
29.03.2021. године и Анексом II уговора 
број 002970750 2025 08725 004 029 020 
014 од дана 02.07.2025. године, из буџета 
града Панчева за обављање послова 
предвиђених Одлуком о социјалној 
заштити грађана града Панчева и послова 
Сигурне куће финансира се следећи број 
запослених:  
- на техничким пословима – 1  
- на административно-финансијским 
пословима – 4 

- на пословима социјалног рада – 5  
- на управно-правним пословима – 1 
-на пословима руководиоца Сигурне 
 куће – 1  

tel:08-550-6/2017


Страна 7- Број 15                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        11. 08. 2025. године 

- на пословима социјалног рада на 
услугама у локалној заједници – 5 

- на пословима сарадника на услугама у 
локалној заједници- 4". 
 

 

Члан 3. 
У члану 34. став 1. редни број 13. 

колона, „ број извршилаца“ мења се и 
гласи „6“. 

У члану 34. став 1. редни број 14. 
колона, „број извршилаца" мења се и 
гласи „4“. 

 
Члан 4. 

У члану 34. став 1. додаје се ред под 
редним бројем 16, који гласи: 
,, у делу колоне „назив радног места“: 
Службеник за јавне набавке 

у делу колоне ,,стручна спрема“: 
високо образовање:  
- на основним академским студијама 
економске струке у обиму од најмање 240 
ЕСПБ бодова, односно специјалистичким 
струковним студијама, по пропису који 
уређује високо образовање почев од 10. 
септембра 2005. године;  
-на основним студијама у трајању од 
најмање четири године, по пропису који је 
уређивао високо образовање до 10. 
септембра 2005. године; 
у делу колоне ,,услови“: 

- дипломирани економиста 

- дипломирани правник 

у делу колоне ,,радно искуство“: 

- три година радног искуства у 

административно-финансијским 

пословима 

у делу колоне ,,посебни услови“: 
- знање рада на рачунару; 
- знање страног језика. 
- положен стручни испит за службеника 

за јавне набавке, у складу са законом; 
 

у делу колоне ,,број извршилаца“: 
-1  
 

у делу колоне ,,извор финансирања“: 

- Буџет Града“. 

 
Члан 5. 

Овај Правилник ступа на снагу 
након добијене сагласности 
градоначелника града Панчева, осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу града Панчева". 

 
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
„СОЛИДАРНОСТ“ ПАНЧЕВО 
БРОЈ: 551-14-245/2025 

ДАТУМ:  03.07.2025. године 

 
в.д.директора: 
Немања Бојић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Страна 8- Број 15                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        11. 08. 2025. године 

 
 
 

Садржај 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 
Одлука о покретању поступка за отуђење 
неизграђеног грађевинског земљишта .…1 
 

Решење о измени Решења о образовању 
Комисије за израду годишњег програма 
заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта на територији 
града Панчева ……………………………....2 

 
 
Решење о престанку рада на положају 
начелника Градске управе града 
Панчева………………………………………2 

 
 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
 
Решење о измени решења о именовању 
Комисије за избор корисника помоћи за  
решавање стамбених потреба избеглица 
давањем  6 стамбених јединица у закуп на 

одређено време са могућношћу куповине 
у оквиру регионалног стамбеног програма-
стамбени програм у Републици Србији, 
потпројекат  9 ............................................3 

 
Одлука о додели награде града Панчева 
“Полицајац месеца“………………………...4 

 
Решење о давању сагласности на 
Правилник о изменама и допунама 
правилника о организацији и 
систематизацији послова Јавног 
комуналног предузећа „Водовод и 
канализација„ Панчево од 21.07.2025. 
године…………………………….……..……4 

 

 

ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
 
Правилник о изменама и допунама 
правилника о организацији са описом 
послова и систематизацијом у Центру за 
социјални рад ,,Солидарност" 
Панчево ..……………………….……………5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I 2-4 
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748 -- Рачуноводство 308-722 Уредник 
ИВАНА МАРКОВИЋ телефони: 353-362 и 308-730 Жиро рачун: 840-104-640-03 ---
Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор филијала Панчево 

 

 


